
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Graduados Posgrado

 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los
siguientes diplomas: Nota: P16-0034

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F.Egreso

Carrera: 793 Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada

Título: 6582 Magister en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada

CATUREGLI,  ALICIA EDITH DNI 18385890 argentina 28/04/1967 2006 19/07/2006 05/11/2021

PIERGENTILI, ROMINA SOLEDAD DNI 34856308 argentina 02/11/1989 2014 16/04/2014 17/09/2021

Cantidad: 2

Carrera: 796 Maestría en Traductología

Título: 6896 Magister en Traductología

S D'AVILA, JULIAN MATIAS DNI 31537296 argentina 15/05/1985 2015 07/05/2015 21/12/2021

Cantidad: 1



Carrera: 79B Doctorado en Ciencias del Lenguaje, Mención en Lingüística
Aplicada

Título: 11355 Doctora en Ciencias del Lenguaje, Mención en Lingüística Aplicada

IUMMATO, SILVIA GRACIELA DNI 12888934 argentina 15/03/1957 2013 19/12/2013 14/02/2022

Cantidad: 1

Carrera: 79C Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas

Título: 7728 Magister en Culturas y Literaturas Comparadas

RICO GONZALEZ,  ANGELA MILENA PAS AY346587 colombiana 13/10/1987 2018 22/05/2018 30/03/2022

SCHÄFER, ANNEKATHRIN DNI 94890896 alemana 19/05/1982 2016 23/06/2016 02/12/2021

VALMARROSA, MARIA CLAUDIA DNI 11932783 argentina 04/01/1958 2014 25/04/2014 15/10/2021

Cantidad: 3

Carrera: 79E Especialización en Traducción Jurídica y Económica

Título: 9576 Especialista en Traducción Jurídica y Económica

FRANCISCA, AGUSTINA DNI 36233792 argentina 18/03/1992 2017 02/05/2017 09/12/2021

HERCE, GUADALUPE DNI 37742076 argentina 05/08/1993 2017 28/04/2017 09/12/2021

PEDEVILLA, MARCELA JULIA DNI 17605761 argentina 09/06/1965 2017 04/05/2017 18/02/2022

PIEROBON, TATIANA DNI 32541631 argentina 20/10/1986 2017 08/05/2017 18/02/2022

SALVUCCI, VERONICA MARIEL DNI 36184667 argentina 06/07/1991 2017 28/04/2017 13/12/2021

Cantidad: 5

Carrera: 79F Especialización en Traducción Científica y Técnica

Título: 9577 Especialista en Traducción Científica y Técnica

GARCÍA RULLI,  MARÍA ALEJANDRA DNI 36150744 argentina 24/04/1991 2017 03/05/2017 17/03/2022

SOSA LUNA, MARIA LORENA DNI 28721375 argentina 02/05/1981 2017 26/04/2017 17/03/2022

Cantidad: 2

Carrera: 79H Especialización en Procesos y Prácticas de la Lectura y la
Escritura

Título: 10782 Especialista en Procesos y Prácticas de la Lectura y la Escritura

ZORRILLA, MARISA DEL VALLE DNI 16523627 argentina 20/09/1963 2013 07/06/2013 18/10/2021

Cantidad: 1

Carrera: 79I Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras

Título: 11873 Especialista en Didáctica de las Lenguas Extranjeras

ALVARENGA, SILVIA CRISTINA DNI
14604176

argentina 22/07/1961 2017 06/03/2017 14/10/2021

FERRER, MARIA VICTORIA NOEMI DNI
17493222

argentina 28/03/1966 2014 08/08/2014 15/03/2022

PEREYRA, MARTA PATRICIA DEL
VALLE

DNI
23287874

argentina 06/07/1973 2017 10/03/2017 16/02/2022



RENDÓN MOREIRA, VERONICA
ISABEL

DNI
18895220

argentina - 04/08/1974 2019 05/06/2019 25/03/2022

ROATTINO, MARIA LAURA DNI
30900839

naturalizada-
argentina

01/05/1984 2014 28/08/2014 07/10/2021

Cantidad: 5

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-824-E-UNC-DEC#FL
		2022-05-04T14:11:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-05T20:15:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-05T20:18:08-0300
	GDE UNC




